
一般建設業許可（電気工事業）を取得しました

2025年4月21日

株式会社徳松システムは、このたび電気工事業の登録を完了いたしました。




【建設業許可】

大阪府知事 許可（般-6）第162442号 

許可業種：電気工事業



【登録電気工事業者】

大阪府知事届出　第2024-0252号 

電気工事の種類：一般用電気工作物等　

今後も法令を遵守し、安全かつ確実な電気工事サービスの提供に努めてまいります。 
 引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


